
MĚSTO 
VELTRUSY 

______   

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
Město Veltrusy vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

Pracovník technických služeb 

Požadavky: 

• Minimálně středoškolské vzdělání s výučním listem (ideálně technického směru: 

instalatér, elektrikář, truhlář, tesař, zedník, zámečník atp.) 

• Řidičské oprávnění minimálně skupiny B (vyšší výhodou) 

• Pracovitost, pečlivost, časová flexibilita 

• Zdravotní způsobilost 

• Strojní průkazy, praxe v oblasti technických služeb a případná další kvalifikace 

výhodou 

Nabízíme: 

• Práci v nově se tvořícím týmu 

• Různorodou práci převážně na čerstvém vzduchu 

• Jistoty zaměstnance veřejné správy 

• Mobilní telefon s neomezeným voláním 

• Stravenkový paušál, FlexiPass, příspěvky na důchodové připojištění 

• Smlouva na dobu určitou jednoho roku s tříměsíční výpovědní lhůtou s možností 

prodloužení smlouvy na dobu neurčitou při oboustranné spokojenosti 

Náplň práce: 

• Údržba, úklid a opravy místních komunikací a chodníků 

• Práce s odpady, vývoz odpadkových košů, správa sběrného místa 

• Údržba a opravy městského mobiliáře a dětských hřišť 

• Zahradnické práce 

• Sekání trávy, údržba zeleně a stromů 

• Práce s technikou a stroji 

• Pohotovost při zimní údržbě 

• Technické zajištění akcí města 

• Evidence vykonané práce v elektronickém systému 

• Další práce dle pokynů nadřízeného 

Platové podmínky: 

• Tabulkový plat v 5. platové třídě a stupni 12, tj. 23.510 Kč hrubého 

• Osobní ohodnocení (po zkušební době) 

Jak se přihlásit: Zájemci posílejte svůj strukturovaný pracovní životopis na adresu: 

lukas.kohout@veltrusy.cz s předmětem: "Pracovník technických služeb." 

Děkujeme za Váš zájem o pracovní pozici ve Městě Veltrusy. 

mailto:lukas.kohout@veltrusy.cz

